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MACHACA MAMANI, JESUS WALTER 80215417 35 24.00 59.00

MORALES PEREZ CLEHO ISAMAR 47278266 35 0.00 35.00 NO SE PRESENTO

MAMANI CACERES ANTONIA FLORA 44364790 35 35.50 70.50 GANADOR

ORTIZ CHAMBI DINA ISABEL 29620718 35 29.00 64.00

FLORES MOLLE SONIA 43761306 35 22.00 57.00

FLORES HUANACUNI LUIS EDUARDO 76301541 35 27.50 62.50

MAQUERA MAMANI JAIRZINHO ALFREDO 40352040 35 0.00 35.00 NO SE PRESENTO

ZELA NINA FLAVIA 40500203 35 27.00 62.00

MACHACA MAMANI AGUEDA MARISOL 41831743 35 25.00 60.00

APAZA AQUINO MARIA ELENA 40754833 35 26.00 61.00

DAUNEY COAQUERA, PIA VANESSA 47334514 35 24.50 59.50

Nombre y Apellido del
Evaluador/a

RESULTADOS FINALES

Puesto al que postula
ASISTENTE
TECNICO II

- BACH. YESSENIA DANITZA GOMEZ AGUILAR

- CPC. LUIS ANTONIO URRUTIA BRIONES

- ABOG. VICTOR HUGO URDANIVIA VEGA

DAUNEY COAQUERA, PIA VANESSA 47334514 35 24.50 59.50

ESQUIA MAMANI LOURDES NATHALY 76875027 35 25.50 60.50

LUBE LAURA, GLADIS BENEDICTA 00442333 35 27.50 62.50

YARIN CESPEDES,JUSTO 00430430 35 23.67 58.67

LUPACA BASBALDO CECILIA 01863972 45 24.33 69.33

JARECCA MAMANI ROSA MARISOL 00445565 35 0.00 35.00 NO SE PRESENTO

ANASTASIO LOPEZ SANDRA ANABEL 76296208 35 19.33 54.33

CIPRIANO PEREZ BRIGITTE ANDREINA 70978041 35 22.33 57.33

CHAMBILLA ANCHAPURI ROYER MARTIN 74808844 35 22.50 57.50

VELASQUEZ HUAYCANE, LUZ MARINA 41787173 35 0.00 35.00 NO SE PRESENTO

APAZA QUISPE ROXANA 47328920 35 28.50 63.50

CAÑI MAMANI VILMA 45634849 35 23.00 58.00

MORALES QUISPE NORMA AYDE 73265464 35 26.00 61.00

MAMANI MORALES LIDIA MARIA 40145785 35 25.00 60.00

CHURA QUIÑONEZ PORFIRIO 01335281 35 25.50 60.50

ESPINOZA CASO KEVIN ALEXANDER 71523629 35 36.00 71.00 GANADOR

CRUZ BUSTINZA ALFREOD 00421134 35 0.00 35.00 NO SE PRESENTOCRUZ BUSTINZA ALFREOD 00421134 35 0.00 35.00 NO SE PRESENTO



CRISPIN MAMANI VIDAL 00468614 35 26.50 61.50

PERCA DURAN LIDIA 73130188 35 25.00 60.00

LAYME QUISPE JUAN BERNARDO 71716067 35 27.00 62.00

CHURA ARRATIA CARINA 43648212 35 23.17 58.17

MAMANI CRUCES LUZ MILAGROS 42010065 35 35.83 70.83 GANADOR

HUALPA PERCA MARINA SOLEDAD 00520069 35 0.00 35.00 NO SE PRESENTO

COAQUERA URURE PEDRO ANTONIO 00662434 35 35.67 70.67 GANADOR

REJAS TICONA, ALEMBERT JESUS 46307964 35 0.00 35.00 NO SE PRESENTO

BANEGAS PERCA GLORIA CARMEN 00445046 35 24.50 59.50

HUANACUNI QUISPE ADELA 43150057 35 28.50 63.50

HUARICALLO FLORA HILDA 43228292 35 23.00 58.00

AROCUTIPA MAMANI LIDYA 01338145 35 36.17 71.17 GANADOR

ARHUATA AROCUTIPA MARIFER 73503383 35 20.33 55.33

LLANOS HUANACUNI, LUISA 45922237 35 36.17 71.17 GANADOR

VALENCIA TORRES SAMUEL ANGEL 76758476 35 36.00 71.00 GANADOR

MAMANI PALOMINO, ANGELICA 71314345 35 23.50 58.50MAMANI PALOMINO, ANGELICA 71314345 35 23.50 58.50

CCOYO QUISPE DAVID FERNANDO 48835145 35 22.17 57.17

QUISBERT CARITA MARYORIT SUHEY 71231264 35 35.50 70.50 GANADOR

MAMANI MAMANI BEATRIZ 48513494 35 36.50 71.50 GANADOR

QUISPE HUAMAN BERNARDINO JOSE 01217731 45 35.67 80.67 GANADOR

YABAR MAMANI CARMEN CECILIA 01777390 35 23.00 58.00

COARITA HUALLPA JAVIER ROLANDO 42793366 35 35.83 70.83 GANADOR

GOMEZ CRUZ DAVID FACUNDO 40431434 35 36.17 71.17 GANADOR

PARICAHUA CCALLA VICTOR VICENTE 00507093 35 36.00 71.00 GANADOR

VARGAS CASAS JOSE MIGUEL 40319299 35 28.50 63.50

CHAMBILLA RODRIGUEZ LIZBET MARIA 41827686 35 23.00 58.00

QUENTA MIRANDA ROSA CATALINA 00520159 35 25.00 60.00

ESTRELLA GALLEGOS MARISOL 80296281 45 24.00 69.00

CONDORI CONDORI VICTORIA GLADIS 80212673 35 19.67 54.67

MAMANI CALDERON IRMA ROSA 00521908 35 23.17 58.17

RAMOS MAMANI MIGUEL ANGEL 75382066 35 20.17 55.17

TARQUI FLORES SANDRA 43807645 35 26.50 61.50TARQUI FLORES SANDRA 43807645 35 26.50 61.50



APAZA VELA LOURDES 41019223 35 19.67 54.67

LIPA VILCA DENSKY NELLY 46970273 35 26.00 61.00

LAYME CATACHURA BERNARDO 00500029 35 35.67 70.67 GANADOR

CALDERON AQUINO VERONICA 75772406 35 26.50 61.50

TICONA JILAJA LIDIA 01888507 35 36.67 71.67 GANADOR

MAQUERA MAMANI BERTHA 00683324 35 18.67 53.67

CHOQUE QUISPE SOLEDAD MARIA 47204212 35 22.17 57.17

URUCHI CASTILLO CECILIA YANETH 75349091 35 25.00 60.00

TICONA GONZALES KAROL PILAR 47956838 35 19.67 54.67

YARIN QUISPE ABEL ANDI 61243617 35 0.00 35.00 NO SE PRESENTO

JARECCA MAMANI MARIA TERESA 00446178 35 22.17 57.17

CALIZAYA TICONA YUNIOR ORLANDO 74295242 35 26.00 61.00

PAZ ARRATIA, DEIBE YOBEL 47592441 35 20.00 55.00

PILCO TORRES CINTYA VIANCA 45713890 35 0.00 35.00 NO SE PRESENTO

HUANCA ARUCUTIPA MARIA ISABEL 46331848 35 20.67 55.67

ANCASI MAQUERA ROSA ANGELICA 70832109 35 25.00 60.00ANCASI MAQUERA ROSA ANGELICA 70832109 35 25.00 60.00

CHAVEZ HUARCAYA MARIA ELIZABETH 00447474 35 18.67 53.67
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CHUQUIYAURI COZ ERNAN ANGEL 45154105 35 36.33 71.33 GANADOR

BORDA CALIZAYA EDWIN EDUARDO 47910805 35 0.00 35.00 NO SE PRESENTO
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DESIERTO

Puesto al que postula
AYUDANTE DE

CAMPO II -
OPERARIO

Nombre y Apellido del
Evaluador/a

- BACH. YESSENIA DANITZA GOMEZ AGUILAR

- CPC. LUIS ANTONIO URRUTIA BRIONES

- ABOG. VICTOR HUGO URDANIVIA VEGA

Nombre y Apellido del
Evaluador/a

- BACH. YESSENIA DANITZA GOMEZ AGUILAR

- CPC. LUIS ANTONIO URRUTIA BRIONES

- ABOG. VICTOR HUGO URDANIVIA VEGA

- El postulante declarado GANADOR, deberán presentarse con su respectivo Documento Nacional de Identidad (DNI), el día LUNES 14 de
Diciembre del 2020 a las 5:00 am en el Estadio Heroes del Ato de la Alianza (Ex Maracana).

COMISIÓN DE CONTRATOS CAS 2020

- De conformidad con los requisito De la convocatoria PROCESO CAS N°039-2020-SGP-GA-MDAA, los postulantes declarados GANADORES,
no deberá tener vínculo vigente con ninguna entidad del estado, ni tener impedimento alguno para contratar con el estado.

Alto de la Alianza, 11 de Diciembre del 2020

Puesto al que postula
AYUDANTE DE

CAMPO III -
OFICIAL

COMISIÓN DE CONTRATOS CAS 2020

Alto de la Alianza, 11 de Diciembre del 2020


